
 

1 
rcskladem.cz 

 

UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA 

 
 
Auto s dálkovým ovládáním, před použitím si prosím přečtěte tuto uživatelskou 
příručku.  
Balení a příručka obsahují důležité informace, je třeba je uchovat.   
 
 



 

2 
rcskladem.cz 

 

BATERIE 
1. Dálkový ovladač používá 2 × 1,5 V „AA“ nenabíjecí baterie  
    (prodávají se samostatně) a vložte je do spodní části dálkového ovladače se   
    správnou polaritou.   
    Zavřete kryt baterie a utáhněte šroub. (Obrázek A)  
2. Auto na dálkové ovládání  
    Pro správné připojení použijte nabíjecí baterii 7,2 V (součást baterie).  
    Zavřete kryt baterie a uzavřete otáčením zámku.  (Obrázek B 

NABÍJECÍ BATERIE  

1. K nabíjení baterie je nutný dohled  
   dospělé osoby.   
2. Nelze kombinovat různé typy baterií nebo  
   staré a nové baterie.   
3. Před nabíjením baterii vyjměte z auta.   
4. Připojte nabíjecí USB kabel ke konektoru  
    dobíjecí baterie.   
5. Když je baterie plně nabitá, odpojte USB kabel ze  
    zástrčky a potom jemně oddělte baterii od  
    nabíjecího USB kabelu.   
6. Pokud vůz s dálkovým ovládáním delší dobu  
    nepoužíváte, vyjměte baterii.   
7. Pravidelně kontrolujte USB kabely, zástrčky, vodiče a ochranné kryty, pokud je   
    nějaká tato část poškozena, měli byste produkt přestat používat, dokud nebude  
    zařízení opraveno.   
8. Pokud je baterie v dálkovém ovládání skoro vybitá, může to vést ke snížení   
    výkonu, nabijte baterii včas nebo baterii vyměňte.   
9. Baterie může být při nabíjení a provozu auta mírně zahřáta, je to naprosto    
    normální. 
 



 

3 
rcskladem.cz 

 

ZPŮSOB NABÍJENÍ BATERIE  
TŘI REŽIMY NABÍJENÍ: 

PROCES NABÍJENÍ:  

1. Při připojeni se LED kontrolka rozsvítí;   

2. Nabijte, pokud LED kontrolka pomalu bliká;   

3. LED kontrolka svítí, baterie je nabitá;  
(Pokud LED kontrolka nabíjecí koncovky USB bliká, nabíjení selhalo. Zkontrolujte 
obvod a znovu proveďte zapojení.)  
 
POZNÁMKA:  
První nabíjení 8 hodin  
Ostatní nabíjení 4-5 hodin  
(nesprávné nabíjení ovlivní životnost baterie).  
 
 

SLEDOVÁNÍ FREKVENCE  
Tento výrobek používá 2,4 GHz dálkové frekvenční ovládání, dálkový ovladač se 
automaticky připojí k přizpůsobené frekvenci automobilu. 

1. Po vložení baterie do prvního automobilu zapněte napájení. 

2. V tomto okamžiku dálkový ovladač automaticky vyhledá frekvenci, kontrolka 
bliká.  Když indikátor dálkového ovládání přestane blikat, auto vydá zvuk „pípnutí“, 
přizpůsobení frekvence je dokončeno, lze funkci dálkového ovládání používat 
normálně.  (Pokud se shoda kmitočtů nezdaří, vypněte auto a dálkové ovládání 
dálkového ovládání a poté znovu proveďte výše uvedené kroky.) 
 
 
 

 



 

4 
rcskladem.cz 

 

HLAVNÍ PARAMETRY  
Číslo produktu: Č.1572  
Materiálové složení: plastové a elektronické součástky  
Baterie: Vozidlo 
            Baterie: 187,2 V dobíjecí baterie 
            Dálkové ovládání  
            Baterie: 2 X 1,5 V „AA“ nenabíjecí baterie. 

ZPŮSOB SKLÁDÁNÍ RAMENE 
1. Nejprve stiskněte západku a rameno se sklopí dolů.   
2. Pro složení stačí zatlačit horní část ramene na původní místo. 
 

 
 
 
 
 



 

5 
rcskladem.cz 

 

FUNKČNÍ A PROVOZNÍ POKYNY 

 

1. Dopředu 

 
 

2. Dozadu 

 
 

  

  
5. Otočí plošinu  
    jeřábu doleva 

  



 

6 
rcskladem.cz 

 

6. Otočí plošinu      
    jeřábu doprava 

  
7. Hák dolu 

  
8. Hák nahoru 

  
9. Výložník jeřábu 
nahoru 

  
10. Výložník jeřábu 
dolů 

  
11. Hák a rameno   
      jeřábu se  
      zvedá/ klesá 
 

 

Při použití dojde k 
následujícímu: 
1. Hák a rameno jeřábu    
    se současně zvedá. 
2. Hák a rameno jeřábu    
    současně klesá. 



 

7 
rcskladem.cz 

 

12. Zapnutí/    
     vypnutí zvuku 

  
13. Zapnutí/   
     vypnutí světel 

  
14. Předvedení  
      funkcí jeřábu 

  

BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ 

1. Nehrajte si s hračkou na silnici, na přeplněných místech ani u dráty vysokého   
   napětí, abyste zabránili nebezpečí.  
2. Voda ve stykem s automobilem může způsobit poškození zkratu obvodu,   
    povrchovou vodu otřete suchým hadříkem.   
3. Snížená provozní rychlost může být následkem vybité baterie, nabijte prosím   
    baterii včas.   
4. Nenabíjecí baterie nelze nabíjet. Při nabíjení dobíjecí baterie je zapotřebí dohled   
    dospělé osoby. Nabíječka není hračka. Nabijte pouze pomocí naší doporučené   
    nabíječky.   
5. Při vložení baterie musí být polarita správná.   
6. Nemíchejte nové, staré nebo různé typy baterií, svorky baterií by neměly být   
    zkratované.   
7. Nabíječku baterií byste měli pravidelně kontrolovat, zda není poškozena   
    zástrčka, kryt a ostatní součásti. Pokud je poškozená, měla byste přestat produkt  
    používat.   
8. Tento výrobek nelze připojit k napájecímu zdroji s odlišnými výkonovými   
    specifikacemi.   
9. Anténu nelze zapojit do zásuvky, aby nedošlo k nebezpečí.   

Varování 
Nebezpečí udušení – Tento výrobek může obsahovat malé části, Není vhodný pro   
                              děti do tří let. 


